
 
 

UCHWAŁA NR LI/662/2023 
RADY  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Mława postanawia nadać nazwę Skwer Druha Michała Kowalewskiego skwerowi 
położonemu w Mławie przy skrzyżowaniu ul. Płockiej i ul. Spichrzowej na działce nr 693/5, zgodnie 
z oznaczeniem na wyrysie z mapy, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Lech Prejs 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 7034



 

Załącznik  

do uchwały Nr LI/662/2023 

Rady Miasta Mława 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Wyrys z mapy w skali 1:1000 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

 

Lech Prejs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7034


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-07T11:58:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




